
ZARZĄDZENIE NR 127 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 222 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we 
Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1) Dochody budżetu wynoszą 243.073.167,22 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 239.879.622,44 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 3.193.544,78 zł. 

2) Wydatki budżetu wynoszą 292.451.102,18 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 237.830.821,31 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 54.620.280,87 zł. 

§ 2. Zmniejsza się rezerwę budżetu: 

1. rezerwę celową majątkową budżetu o kwotę 177.000,00 zł a środki przenosi się na wydatki: 
◦160.000,00 zł na wydatki majątkowe w rozdziale 60016, ◦17.000,00 zł na wydatki majątkowe w rozdziale 
70005. 

§ 3. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4040518-B5AE-4C8E-BD6B-DBD74D18D2D5. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 127
z dnia 2021-08-20

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 67 909,001 258 847,53 1 326 756,53

Pozostała działalność01095 67 909,001 003 847,53 1 071 756,53

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 18 658,000,00 18 658,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 49 251,000,00 49 251,00

Transport i łączność600 88 500,009 756,00 98 256,00

Drogi publiczne gminne60016 88 500,000,00 88 500,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 88 500,000,00 88 500,00

RAZEM DOCHODY 156 409,00242 916 758,22 243 073 167,22

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4040518-B5AE-4C8E-BD6B-DBD74D18D2D5. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 127
z dnia 2021-08-20

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 248 500,0046 058 082,52 46 306 582,52

Drogi publiczne gminne60016 248 500,0045 493 469,56 45 741 969,56

Wydatki majątkowe 248 500,00 41 025 134,2840 776 634,28

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

248 500,00 41 025 134,2840 776 634,28

Gospodarka mieszkaniowa700 17 000,003 653 420,00 3 670 420,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 117 000,003 503 420,00 3 620 420,00

Wydatki majątkowe 117 000,00 1 190 500,001 073 500,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

117 000,00 1 190 500,001 073 500,00

Pozostała działalność70095 -100 000,00150 000,00 50 000,00

Wydatki bieżące -100 000,00 50 000,00150 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-100 000,00 50 000,00150 000,00

Różne rozliczenia758 -177 000,003 392 260,00 3 215 260,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -177 000,003 374 860,00 3 197 860,00

Wydatki majątkowe -177 000,00 855 000,001 032 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-177 000,00 855 000,001 032 000,00

Oświata i wychowanie801 0,0074 328 970,18 74 328 970,18

Szkoły podstawowe80101 -17 257,0046 841 054,00 46 823 797,00

Wydatki bieżące -17 257,00 46 572 797,0046 590 054,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-17 257,00 38 778 479,0038 795 736,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 17 257,001 836 379,00 1 853 636,00

Wydatki bieżące 17 257,00 1 853 636,001 836 379,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

17 257,00 1 735 271,001 718 014,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 67 909,0032 580 028,24 32 647 937,24

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 49 251,001 555 500,00 1 604 751,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4040518-B5AE-4C8E-BD6B-DBD74D18D2D5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 49 251,00 1 269 251,001 220 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

49 251,00 1 269 251,001 220 000,00

Pozostała działalność90095 18 658,006 804 063,04 6 822 721,04

Wydatki bieżące 18 658,00 2 205 901,102 187 243,10

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

18 658,00 1 956 732,101 938 074,10

RAZEM WYDATKI 156 409,00292 294 693,18 292 451 102,18

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4040518-B5AE-4C8E-BD6B-DBD74D18D2D5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Załącznik 1 DOCHODY
	Załącznik 2 WYDATKI

